Datum feria tercia infra octauas omnium, sanctorum termini infrascripti continuantur (d. 6 Novembris 1397), alii termini assignati sunt per II septimanas. Sub anno domini   M0CCCXCVII0.

6093. (4) (Cr. IIa p. 97). Nota — Paulus, Vanczenczi, Adam de Popouicz optinuit (s) causam suam contra Symonem de Popouicz, pro qua citauerat, pro parte hereditatis et pecuniis; Petrus officialis sicut fuit in visione, et cum testibus non conparuit et [cum] capellanis.

6094. (11) (Cr. IIa p. 98). Nota — Jasco et Jacussius de Czussow resignauerunt hereditatem prius aquisitam in Jawczicz super Jasconem de ibidem Jawczicz in perpetuum. — Jasco idem emisit ipsos de vadio Jasconem et Jacussium de Czussow de C marcis.

6095. (12) Jasco de Sucharaba cum Posznano de Lagewnik terminum habent ad terminos secundum pro CC marcis et dampno, et cum domino Nicolao canonico actor (s) cum Jascone.

6096. (20) Ad colloquium — Dominus Episcopus Cracouiensis cum Alena contorali Clementis de Lapanow terminum habent ad colloquium visionis, pro eo, quod non dedit intromisionem, quid aquisiuit dominus Episcopus.

6097. (21) (Cr. IIa p. 99). Litteram — Petrus plebanus a sancto Jacobo de Kazimiria litteram habet ponere de iudicio Passimechi contra Nicolaum et uxorem ipsius de Kazimiria, terminum habent ad terminos.

6098. (22) Bogutha plebanus de Mninoga cum Johanne Myotelka piscatore de Brzesco terminum habent ad terminos secundum, qui piscauit piscinam in Rudno et arestatus est.

6099. (27) Nota — Nicolaus de Beganow sue uxori Anne racione dotis et dotalicii CC marcas in hereditate Beganow assignauit, seu dotauit.

6100. (28) Nota — Drogossius de Kalina pro causis omnibus Mathie et uxori ipsius Katherine de Bodzcouicz satisfecit.

6101. (29) Ad colloquium — Relicta Nicolai de Wanczcouicz cum relicta subiudicis de Wanczcouicz et VIII kmethonibus et duobus seruis, pro quatuor peccoribus receptis, violenter receptis, terminum habent ad colloquium.

6102. (31) Clemens de Grayow cum Jascone de Falcow terminum habent ad terminos secundum pro I marca vadii et XX fideiussorie post festum beati Nicolai, confessus pro X capeciis tritici et X siliginis.

6103. (34) Relicta condam subiudicis de Wanczcouicz cum Budcone de ibidem terminum habent ad terminos post festum beati Andree apostoli pro dempnacione (s) iniusta et eciam, quod habuit exliberare, et [pro] tercia parte srzeb non diuisa.

6104. (37) (Cr. IIa p. 100). Pasco et uxor ipsius de Slauicz cum Wlodcone, Adam de Kalina terminum habent ad terminos colloquii et litteras habent inter se ponere. — Procurator [est] Martinus in causis de Zarogow Pasconis et uxoris ipsius contra Adam de Kalina.